RETIFICAÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG após análise e conferencia de

documentos torna público a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 001/2023 conforme ordem de

classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Operador de Máquinas

Ordem de
Classificação

Nome Tempo Total de Pontos

1º Lauro Augusto Carvalho de Souza 03 03

2º Daniel Miranda Magalhães 00 00

3º Washington Rodrigues Machado 00 00

* Fabio Moreira dos Santos DESCLASSIFICADO

* Thalison Henrique Delazari DESCLASSIFICADO

*Obs.: Foram desclassificados de acordo com ITEM 5.1.7 do Edital 001/2023.

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado

Preliminar, inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à

Prefeitura Municipal de Dom Silvério/MG no endereço sitiado na Praça Presidente

Vargas, 143, Centro, Dom Silvério/MG. NO DIA 17/01/2023 DAS 09:00 ÀS 15:00

HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 16 de janeiro de 2023.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal